
UCHWAŁA NR IX/79/2019 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 28 maja 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2019 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. , poz. 511) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie dochodów zwiększenia o kwotę 

7 360 718 zł, 

a) dochody bieżące zwiększenie o kwotę 534 218 zł, 

b) dochody majątkowe zwiększenie o kwotę 6 826 500 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie wydatków zwiększenia o kwotę 
2 704 818 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 157 880 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę 2 546 938 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia o kwotę 193 875 zł rezerwy celowej na realizację zadań 
inwestycyjnych. 

§ 4. Budżet powiatu po dokonanych zmianach wynosi : 
Dochody 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

w tym: 
1) dochody bieżące 

z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 
2) dochody majątkowe 
Wydatki 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

w tym: 

1) wydatki bieżące 
z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

2) wydatki majątkowe 
w tym: 
a) zadania inwestycyjne roczne, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do mrueJszeJ 

uchwały 

b) zadania inwestycyjne ujęte w wykazie przedsięwzięć w ramach wieloletniej 
wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej 

104 348 263 zł 

90 462 472 zł 
5 276 893 zł 

13 885 791 zł 
105 895 119 zł 

80 300 373 zł 
5 276 893 zł 

25 594 746 zł 

25 594 746 zł 

3473114zł 

f 




























































	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30

